и прилагане на закона, дадени с настоящото решение.	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция "Главна инспекция по труда" със седалище в гр. София, бул. „Княз „Александър Дондуков“№3 да заплати на „Агора Мийт“ООД със седалище в гр. Левски сумата от общо 1 420(хиляда четиристотин и двадесет) лева разноски за всички инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДЕСИСЛАВА СТОЕВА/п/ ЯВОР КОЛЕВ